30/06/2021 SEI/IFRO - 1299881 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1396957&infra_siste… 1/1

RESULTADO 6 - EDITAL Nº 06/2021/JARU-CGAB

PROCESSO SEI Nº 23243.002810/2021-86
DOCUMENTO SEI Nº 1299881

O DIRETOR-GERAL do Campus Jaru, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Rondônia, no uso das atribuições legais, por meio da Comissão de Avaliação de Projetos de Ensino
do campus Jaru, torna público o Resultado 6 da proposta submetida ao Edital nº 06/2021/JARU -
CGAB/IFRO, de 18 de março de 2021, referente à seleção interna de projetos de ensino sem concessão de
auxílios a pesquisadores para o campus Jaru, conforme quadro abaixo:

Nome do projeto Alimentação como um desafio
social

Coordenador Gustavo Adolfo Suckow Barbosa

Estudantes colaboradores

Amanda Oliveira Maturana
Nathalia Gwenhwyfer Cavalcante
Silva
Katrinny Ketly da Silva Costa
Vitor Antonio Geremia

Nota final de avaliação 100,00
Período de realização do projeto julho/2021 a outubro de 2021
Carga horária semanal - coordenador 8 horas
Carga horária semanal - estudantes
colaboradores 8 horas

Documento assinado eletronicamente por Mateus Gomes dos Santos, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 30/06/2021, às 16:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1299881 e o
código CRC A6F6C502.

Referência: Processo nº 23243.002810/2021-86 SEI nº 1299881

Boletim de Serviço Eletrônico em 30/06/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0